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جواد صبوحی   وزیر علوم، تحقیقات و فناوری شنبه گذشته 
بار دیگر و این‌بار به‌طور رسمی از کاهش طول دوره کارشناسی 

ارشد به یک سال و دکترا به سه سال خبر داد.
سیمایی صراف پیش از این نیز در مرداد امسال از ضرورت 

کاهش دوره کارشناسی به سه سال گفته بود.
بر اساس اظهارات وزیر علوم »ما از سنت فرانسوی پیروی 
کردیم که در آن، دوره کارشناسی چهار سال است؛ در حالی 
که کارشناسی می‌تواند سه سال باشد و دانشجو بلافاصله 
وارد بازار کار شود و به جای آن مهارت‌ بیاموزد و مهارت آموزش 

را تقویت کنیم.
ما کاری کردیم که دانشکده برای استاد دنبال دانشجو می‌گردد؛ 
چرا دانشجو باید ملزم به انتخاب استادی شود که دانشکده 
انتخاب کرده است؟ اگر دانشجو به هر دلیلی استاد را انتخاب 
نمی‌کند، اشکالی وجود دارد و باید آن را برطرف کرد؛ این موجب 
رقابت میان استادان نمی‌شود«.به نظر می‌رسد هدف مسئولان 
این وزارتخانه از ارائه طرح کوتاه کردن طول دوره آموزش، ورود 
سریع‌تر دانشجویان به بازار کار و کسب مهارت‌های عملی 
بیشتر آن‌هاست؛ این در حالی است که برخی کارشناسان 
هشدار می‌دهند این تصمیم، آن هم بدون بازنگری در محتوای 

آموزشی ممکن است کیفیت آموزش را کاهش دهد.
به گفته معاون آموزشی وزیر علوم، هدف از کاهش طول دوره 
لیسانس این است که با حفظ استانداردها، آموزش‌های لازم 
در یک بازه زمانی کوتاه‌تر ارائه شود و ظرفیت لازم برای اجرای 

این طرح وجود دارد.
البته ابوالفضل واحدی تأکید کرده این تغییر به صورت تدریجی 
و آزمایشی انجام خواهد شد تا اثرات آن بر کیفیت آموزش و 

توانمندی دانشجویان بررسی شود.
وزیــر علوم می‌گوید: »با اقدامات جدید وزارت علوم در این 
خصوص، طول دوره کارشناسی ارشد یک‌ساله خواهد شد 
و دانشجویان باید در ترم سوم، پایان‌نامه خود را ارائه دهند. در 
این طرح، تعداد واحدها هم کم می‌شود. دکترا نیز از چهار سال 
به سه سال کاهش خواهد یافت و قرار است به‌جای امتحان 
جامع، سه جایگزین به دانشجو داده شود و اگر دانشجو 

نتوانست آن‌ها را انجام دهد باید امتحان جامع دهد.
در طرح وزارت علوم، به جای آزمون جامع، دانشجو در دوره 
دکترا یک مقاله پژوهشی یا اختراع می‌تواند داشته باشد، چرا 
که یک‌سال وقت می‌گذارد تا آماده امتحان جامع شود؛ همین 
زمان را می‌تواند وقت بگذارد و تولید علم انجام دهد«.سیمایی 
صراف پس از این اظهارات، در حاشیه جلسه هیئت دولت 
نیز بار دیگر به سخنان خود در مرداد امسال اشاره و عنوان 
کرد: »سه ساله شدن دوره کارشناسی تصمیم خیلی سختی 
است و موضوعات به هم پیوسته زیادی دارد؛ بیش از 2هزار 
رشته داریم و اجرای سه‌ساله شدن زمانبر است. بنده مصمم 
به اجرای این مصوبه هستم. باید این را هم بپذیرید که برای 
اجرای هر طرحی، مقاومت‌ها همیشه وجود دارد و گاهی هم از 
طرف ذی‌نفعان است، یعنی کسانی خودشان را متضرر کاهش 
سنوات تحصیلی می‌بینند. همچنین گاهی نسبت به تغییر، 
ترس وجود دارد، در حالی که تغییر اگر رو به مثبت باشد، باید با 
مقداری خطرپذیری به استقبال آن رفت«.شاید بدیهی‌ترین 
مخاطب این اظهارات وزیر علوم را بتوان موضع‌گیری گذشته و 
حال برخی از مسئولان دانشگاهی در این خصوص دانست؛ 
برای مثال، مدیر امور آموزشی دانشگاه صنعتی شریف با 
تأکید بر مخالفت جدی با کاهش طول دوره کارشناسی به سه 
سال اظهار کرده: ما معتقدیم کاهش تعداد واحدهای آموزشی 
به معنای افت کیفیت آموزش در رشته‌های فنی و مهندسی 
است.دکتر مرتضی امینی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن بیان این 
مطلب اضافه می‌کند: دیدگاه‌ و مواضع این دانشگاه به عنوان 
یک دانشگاه پیشرو در رشته‌های فنی و مهندسی، اجرایی 
شدن این طرح برای رشته‌های مهندسی و علوم پایه را غیرعملی 
و مخرب می‌داند؛ چرا که کاهش بیشتر واحدها منجر به افت 
چشمگیر کیفیت آموزش خواهد شد.وی با اشاره به وضعیت 
فعلی بار درسی دانشجویان و الزامات محتوایی رشته‌های 
مهندسی بیان می‌کند: در صورت اجرایی شدن دوره سه‌ساله 
)6نیمسال تحصیلی به جای هشت نیمسال(، این کار برای 
دانشجویان فنی و مهندسی شدنی نیست و ما در دانشگاه 
به‌شدت با این قضیه مخالف هستیم.امینی برای اینکه نشان 
دهد دیدگاه وی شخصی نیست، تأکید می‌کند: این مخالفت 
نه تنها یک موضع مدیریتی، بلکه بازتاب‌دهنده اجماع نظر 
استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف است 
که دغدغه اصلی آن‌ها حفظ استانداردهای آموزشی است. 

حتی در چارچوب استاندارد چهار ساله فعلی، ظرفیت موجود 
برای پوشش کامل مباحث تخصصی و پایه کافی نیست و 

این محدودیت‌ها در حال حاضر نیز چالش‌برانگیز هستند.
اگــر بخواهند طــول دوره تحصیل را کم کنند، قطعاً باید از 
واحدهای عمومی و تخصصی کم شود. در واحدهای تخصصی 
همین الان هم معتقدیم تعداد واحدها کم است؛ اگر بخواهیم 
کمتر از این کنیم، کیفیت آموزش قطعاً کاهش پیدا می‌کند.
البته چند سال پیش از این نیز میرمحمد صادقی، رئیس وقت 
دانشكده راه‌آهن دانشگاه علم و صنعت با تأكید بر اینكه حذف 
یا كاهش دروس تخصصی دوره كارشناسی امكان‌پذیر نیست، 
گفته بود: باید به جای كاهش دوره کارشناسی، دروس تئوری را 

به سمت دوره‌های عملی و كارگاهی سوق دهیم. 
فشرده كردن آمــوزش و همچنین آمــوزش مــداوم امكان‌پذیر 
نیست و باید یک فاصله زمانی در نظر گرفته شود. كوتاه كردن 
دوره كارشناسی مشكلات جانبی فراوانی در پی خواهد داشت.

دیگر کشورها چه کرده‌اند؟■
امینی، مدیر امور آموزشی دانشگاه صنعتی شریف به تجربه 
دیگر دانشگاه‌ها در ایــن زمینه اشــاره می‌کند و می‌افزاید: 
استاندارد جهانی برای دوره‌هــای لیسانس مهندسی، چهار 
سال )هشت نیمسال( اســت. دوره‌هــای تحصیلی بهترین 
دانشگاه‌های دنیا نیز مشابه دانشگاه‌های ماست، یعنی در 
هشت نیمسال یا چهار سال دوره‌هایشان را برگزار می‌کنند.اما 
مجتبی شریعتی نیاسر، استاد دانشگاه تهران و معاون پیشین 
وزارت علوم نگاه دیگری به تجربه دیگر کشورها دارد و در این 
زمینه می‌گوید: ما در کشورهای پیشرفته دوره‌های کارشناسی 
سه‌ساله، کارشناسی ارشد یک‌ساله و دکترای سه‌ساله داریم. 
اگر هم به هر دلیل نمی‌توانیم یا نمی‌خواهیم بازه تحصیل را در 
مقاطع رسمی کوتاه کنیم، دست‌کم می‌توانیم تحت شرایطی، 
برای هر مقطع دو نوع دوره با طول متفاوت تعریف کرده و بازار 
اشتغال را نیز به همان نسبت تعریف و فراهم کنیم. اشکال 
ما این است که در لاک سنتی خود باقی مانده‌ایم. مدیریت 
آموزش عالی باید شجاعت تغییر را داشته باشد و طرحی نو 
دراندازد تا دانش‌آموختگان بیشتر و کیفی‌تری را روانه جامعه 
کند.شریعتی نیاسر نیز در دوره مسئولیتش به عنوان معاون 
آموزشی وزارت علوم از امکان کاهش مدت دوره دکترا از چهار 
سال به سه سال خبر داده بود. او 26 آبان 95 درباره کاهش طول 
دوره‌های کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکترا عنوان کرده بود: 

آیین‌نامه مقطع کارشناسی سال ۹۳، مقطع کارشناسی ارشد 
سال ۹۴ و مقطع دکترا سال ۹۵ به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است.
البته براساس اظهارات وی در آن سال، در آیین‌نامه کارشناسی، 
دوره مذکور کوتاه نشده و طبق روال گذشته است، ولی در مقطع 
دکترا این اجازه به دانشگاه‌ها داده شده که دوره چهار ساله 
دکترا را اگر خودشان می‌خواهند، تا سه سال هم کاهش دهند.
سعیدرضا عاملی، رئیس شورای تحول و ارتقای علوم انسانی 
نیز به‌تازگی ضمن مقایسه ساختار‌های آمــوزشــی ایــران و 
کشور‌های پیشرفته اروپایی و آمریکایی، در این باره گفته است: 
در بسیاری از کشور‌های اروپایی، دوره کارشناسی از پنج سال 
به سه سال کاهش یافته، کارشناسی ارشد به یک سال و دکترا 
نیز به سه سال محدود شده است. اما در ایران، دوره کارشناسی 
به‌طور معمول چهار سال ولی در عمل به‌طور متوسط چهار 
سال و نیم، کارشناسی ارشد به‌طور متوسط سه سال و دکترا 
۵ تا ۶ سال و گاهی تا ۱۴ ترم طول می‌کشد. این تفاوت، تنها در 
زمان نیست، بلکه در محتوا، کیفیت و سازوکار‌های آموزشی 

است.
وی توضیح می‌دهد: در سیستم‌های پیشرفته، کارشناسی 
ارشــد یک‌ساله، بــا هفت درس تخصصی و پایان‌نامه‌ای 
حداقل ۱۵هزار کلمه‌ای )معادل یک مقاله علمی( همراه است، 
اما بیشتر دانشجویان این محدوده را در یک سال تکمیل 
نمی‌کنند. ما در ایران هنوز با مدل قدیمی که در عمل سه سال 
طــول می‌کشد، کــار می‌کنیم، در حالی که جهان به سمت 

سرعت، تخصص و کارایی پیش می‌رود.
دکتر هــادی خانیکی، استاد علوم ارتباطات نیز با اشــاره به 
تجربه‌های جهانی در این خصوص اظهار می‌کند: در جهان 
سه الگوی اصلی برای ساختار دوره کارشناسی وجود دارد؛ 
الگوی اروپایی سه‌ساله، الگوی آمریکایی چهار‌ساله و الگوی 
آسیای نوظهور که در کشورهایی چون چین و کره‌جنوبی بر 
بازتعریف رشته‌ها بر پایه فناوری و صنعت استوار است. ما 
باید ببینیم به کدام الگو نزدیک‌تریم و براساس نیازهای واقعی 
کشور تصمیم بگیریم.خانیکی به تجربه چین اشاره می‌کند 
و ادامــه می‌دهد: در سیاست آموزشی جدید چین، برخی 
رشته‌های سنتی مانند روزنامه‌نگاری چاپی حذف و رشته‌های 
میان‌رشته‌ای مبتنی بر هوش مصنوعی جایگزین شده‌اند. این 
کشور در کنار کوتاه‌سازی زمانی، عمق یادگیری و مهارت‌محوری 
را افزایش داده است. ما نیز اگر بخواهیم چنین سیاستی را اجرا 
کنیم، باید محتوای آموزشی خود را بازتعریف کنیم، نه اینکه 

صرفاً زمان تحصیل را کاهش دهیم.وی با تأکید بر اینکه کاهش 
مدت تحصیل باید با بازنگری اساسی در محتوای دروس 
 و شیوه‌های آموزشی همراه باشد، می‌افزاید: کاهش ۲۰ تا 
۲۵ درصد از واحدهای درسی نباید صرفاً از طریق حذف تعدادی 
درس صورت گیرد، بلکه باید بر پایه بازطراحی برنامه‌های درسی 
و یادگیری ترکیبی مبتنی بر فناوری انجام شود. کاهش صوری 
واحدها، بدون بازتعریف مهارت‌ها، تنها به افت کیفیت منجر 

خواهد شد.

مجلسی‌ها چه می‌گویند؟■
مجلسی‌ها پــس از اظــهــارات وزیـــر عــلــوم، پیشنهاد وی را 
درخــصــوص کاهش دوره کارشناسی به سه ســال بررسی 

کرده‌اند، برخی با تردید و برخی با نگاهی مثبت.
چنان‌که فرهاد بشیری، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس با اشاره به ضرورت بررسی نیازهای منطقه‌ای و ملی، 
می‌گوید: هر اقدامی در این زمینه نیاز به کارشناسی جدی دارد 
و تاکنون بحثی برای کاهش دو ساله دوره لیسانس در مجلس 
مطرح نشده است.امیر طاهرخانی، عضو دیگر کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس هم معتقد است کاهش تعداد 
واحدهای درسی بدون برنامه‌ریزی دقیق می‌تواند بنیه علمی 

دانشجویان و کیفیت آموزش را تحت تأثیر قرار دهد.
با این‌حال، دبیر کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس 
شــورای اسلامی از رویکرد مثبت نمایندگان مجلس به این 
پیشنهاد خبر داده و بیان کرده نمایندگان مجلس احتمالاً از 

آن استقبال خواهند کرد.
رمضان رحیمی دشتلوئی می‌گوید: ما از رویکردی حمایت 
می‌کنیم که هم کیفیت آموزشی حفظ شود و هم دانشجو 
بتواند با انعطاف بیشتر و در زمانی معقول‌تر تحصیل خود را 
تمام کند.به گفته مسئولان وزارت علوم، اجرای تدریجی این 
طرح می‌تواند به این وزارتخانه فرصت دهد نقاط ضعف و قوت 
طرح را شناسایی کرده و اصلاحات لازم را پیش از تعمیم به 

تمامی دانشگاه‌ها انجام دهد.
به نظر می‌رسد براساس اظهارات مسئولان وزارت علوم، مجلس 
و کارشناسان، اجرای کاهش طول دوره تحصیلی کارشناسی 
نیازمند تعادل میان سرعت تحصیل و حفظ کیفیت آموزشی 
است؛ یعنی باید هم فرصت‌های مهارت‌آموزی و ورود سریع 
به بازار کار فراهم شده و هم استانداردهای آموزشی و توانمندی 

علمی دانشجویان حفظ شود.

پیشنهاد کاهش مقاطع تحصیلی، این بار به کارشناسی‌ارشد و دکترا رسید

 میانبر مهارت‌آموزی 
با عبور از سنت فرانسوی
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خبر

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی:

‌نرخ باسوادی 
به 97.5 درصد رسیده ‌است

ــد، رئیس ســازمــان نهضت  بــه گـــزارش ایسنا؛ عبدالرضا فــولادون
سوادآموزی گفت: ۴۵ سال پیش، زمانی که امام خمینی)ره( دستور 
تشکیل این سازمان را صادر کردند، کسی تصور نمی‌کرد به چنین 
موفقیتی دست یابد. در آن زمان نرخ باسوادی 47.5درصد بود و امروز 

به 97.5درصد رسیده‌ایم.
وی بیان کرد: نظام آموزشی ما باید علاوه بر سواد تحصیلی، به تعلیم 
مهارت‌های زندگی نیز بپردازد. ساحت‌های شش‌گانه سند تحول 
بنیادین کاملاً با این ۱۲ مهارت هم‌راستا هستند و بازگشت نهضت 
سوادآموزی به مــدارس می‌تواند این هدف را محقق کند.فولادوند 
مأموریت جدید سازمان نهضت سوادآموزی را آموزش مهارت‌های 
فردی و اجتماعی به شهروندان عنوان کرد و افزود: آمارهای این سازمان 
کاملاً واقعی است و تلاش می‌کنیم از هدررفت منابع جلوگیری کنیم.

رئیس کمیسیون مشترک قانون حمایت از خانواده مجلس:

‌صف وام فرزندآوری
 تا بهمن‌ صفر می‌شود

به گزارش خانه ملت؛ امیرحسین بانکی‌پور، نماینده مردم اصفهان در 
مجلس و رئیس کمیسیون مشترک قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت مجلس گفت: روز پنجشنبه گذشته میزبان مسئولان بانک 
مرکزی در کمیسیون فرهنگی مجلس بودیم و چندین موضوع مورد 

بحث قرار گرفت.
در این جلسه مقرر شد با تخصیص بودجه مصوب مجلس و موافقت 
بانک مرکزی، حــدود ۳۵هــزار میلیارد تومان از منابع باقیمانده به 
تسهیلات فرزندآوری اختصاص یابد. این تخصیص امکان می‌دهد 
تا دهه فجر، نه تنها صف فعلی متقاضیان تسهیلات فرزندآوری صفر 

شود، بلکه درخواست‌های جدید نیز پوشش داده شود.
بانک مرکزی پذیرفت از منابع ۳۵هزار میلیارد تومانی، بخش مربوط به 
تسهیلات فرزندآوری را تأمین کند و تا دهه فجر همه متقاضیان عزیز، 

این تسهیلات را دریافت کنند.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست: 

‌بخش زیادی از آیین‌نامه‌های 
قانون هوای پاک اجرا نشده است

به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ شینا انصاری، رئیس سازمان حفاظت 
محیط‌زیست گفت: مهم‌ترین قانون بالادستی در حــوزه کاهش 
 آلودگی هــوا، قانون هــوای پــاک مصوب ســال ۱۳۹۶ بــوده که دارای
 ۱۴ آیین‌نامه اجرایی است. متأسفانه بخش زیادی از این آیین‌نامه‌ها 

تاکنون اجرا نشده است.
وی ادامــه داد: با وجــود ایــن، کــارگــروه ملی تــاش کــرده موضوعات 
کلیدی مانند کیفیت سوخت، مصرف مازوت در نیروگاه‌ها و اسقاط 
خودروهای فرسوده را به‌طور ویژه پیگیری کند. در شرایط محدودیت 
منابع انرژی و تحریم‌ها، وزارت نفت با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان 
اقداماتی برای کاهش میزان گوگرد در مازوت انجام داده تا در زمان 

وارونگی، آلایندگی نیروگاه‌های شهری کاهش یابد.
رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست اضافه کرد: با وجود همه این 

تلاش‌ها، مشکلات همچنان جدی است. 

معاون کمیته امداد:

‌کمک‌های مردم به کمیته امداد
 افزایش یافته است

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ حبیب‌الله آسوده، معاون کمیته 
امداد گفت: سال جاری با وجود دشواری‌های اقتصادی و مسائل 
مختلف اجتماعی، مشارکت مردم رشد محسوسی داشته است. 
شرایط اقتصادی امسال سخت بوده، اما حضور و مشارکت مردم در 

هفت‌ماهه ابتدایی سال بیش از ۲۷ درصد رشد داشته است.
وی افــزود: در طرح اکــرام تا امــروز بیش از ۳۰درصــد رشد کمک‌های 

مردمی را شاهد بوده‌ایم که عدد قابل توجهی است.
آسوده از راه‌اندازی طرح سراسری صندوق صدقه الکترونیکی خبر داد 

و گفت: این طرح از اواخر سال گذشته آغاز شده است.
وی با اشاره به جمع‌بندی جشن عاطفه‌ها خاطرنشان کرد: تا پایان 
مهر، تمام دانش‌آموزان زیر پوشش و حتی بیشتر از آن‌ها با کمک 

خیران، بسته نوشت‌افزار، کیف و کفش دریافت کردند. 
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شهرداری اسحاق آباد در نظر دارد فراخوان جهت تهیه، حمل و اجرای آسفالت معابر سطح 
شهر اسحاق آباد به شماره 2004095527000007 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
از  ها  پاکت  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: 1404/09/04

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1404/09/06
- مهلت ارسال پیشنهادات:1404/09/19
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/09/20

1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  ضمانت شرکت در مناقصه به اندازه 10 
درصد مبلغ براورد خواهد بود. ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
شهرداري   (  051-43283863 شماره  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  توانند  مي  متقاضیان 

اسحاق آباد ( تماس حاصل فرمایند.
شهرستان زبرخان - شهر اسحاق آباد - ابتدای بلوار امام رضا )ع( - شهرداری اسحاق آباد - 

9347118881
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده به شرح ذیل از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1404/09/02 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 

برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

ارجاع کار 
مهلت دریافت 

اسناد
مهلت تحویل 

پیشنهاد
طرح آبرسانی به 1

مجتمع روستایی 
كته شمشیر 
)شهرستان 

فریمان(

153.817.723.423 ریال) 2004001446000171
یکصد و پنجاه و سه میلیارد 
و هشتصد و هفده میلیون و 

هفتصد و بیست و سه  هزار و 
چهارصد و بیست و سه ریال (

 7.691.000.000
ریال) هفت میلیارد و 
ششصد و نود و یک 

میلیون ریال (

1404/09/081404/09/22

» مناقصه عمومی «  نوبت اول

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی
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برگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد 132 مدل 
 S1422290275392 1390 شــماره شاســی
و شــماره پــاک 235ط55 ایــران 12 بنــام 
فاطمــه ضیغمــی ینگ قلعه مفقــود و فاقد 

اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری سیستم 
رنو تیپ ساندرو رنگ سفید مدل 1395 به شماره 
شــهربانی 77 ط 232  ایران 12 و شــماره شاســی 
 K4MA690R140479 1013769 و شــماره موتــور
بــه مالکیت احمد بذر افشــان مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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مدرک دانشنامه پایان تحصیات اینجانب 
بهــاره خیر جوی آذر فرزند محمد حســین 
به شــماره ملــی 0013635298 صــادره از 
کارشناســی  تحصیلــی  مقطــع  در  تهــران 
پیوســته رشــته طراحــی صنعتــی صــادره 
از واحــد دانشــگاهی آزاد مشــهد مفقــود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار میباشــد. از 
یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نمایید.
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برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری سیستم 
ســایپا تیــپ 111SE رنــگ ســفید مــدل 1397 بــه 
شــماره شــهربانی 28 ن 911  ایــران 74 و شــماره 
شاســی NAS431100J1031513 و شــماره موتــور 
M136154033 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می گردد. پ
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برگ ســبز خــودرو پژو پــارس مــدل 1393 به رنگ 
ســفید به شــماره پــاک 597 ط 73 ایــران 85 به 
شــماره موتــور 124K0391988به شــماره شاســی 
NAAN01CAXEK847408بــه نــام اکــرم پیلتــن 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری -پراید - داخلــی - مدل 
صبــا بنزینــی سیســتم جــی تــی ایکس رنــگ نوک 
مــدادی روشــن متالیــک مــدل 1379 بــه شــماره 
شــهربانی 92 ن 995  ایــران 12 و شــماره شاســی 
S1412279649282 و شــماره موتــور 00172442   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 405GLX - XU7 مدل 1398 
 124K1292034 به رنگ خاکستری - متالیک به شماره موتور
بــه شــماره شاســی NAAM01CE5KK160342 بــه شــماره 
پاک 729 ط 47 ایران 95 به مالکیت زاهد سعیدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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مدرک موقت پایان تحصیات اینجانب ایوب آین 
فرزنــد علیرضــا با شــماره ملــی 0872953335 
صــادره از قوچــان در مقطــع فــوق دیپلــم رشــته 
تربیــت بدنــی صــادره از دانشــگاه آزاد اســامی 
واحد شیروان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.
بــه  را  مــدرک  یابنــده تقاضــا می شــود اصــل  از 
دانشگاه آزاد اسامی شیروان به نشانی:  استان 
خراسان شمالی ،شهرستان شیروان،  ستارخان 
-   میــدان امــام خمینی - بلــوار مدرس - پردیس 
دانشــگاهی دانشگاه آزاد اســامی شیروان اداره 

امور فارغ التحصیان ارسال نماید.
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بــرگ ســبز خــودرو وانــت پیــکان 1600OHV مــدل 
1387 بــه شــماره انتظامــی 12 ایــران 829 ه 74 
بــه شــماره موتور 11487019013 و شــماره شاســی 
NAAA46AA78G018581  بــه مالکیــت فاطمــه 
صادقی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
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